



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

MoveNation ApS

Torvegade 12, 2., 5600 Faaborg

CVR-nr. 42 90 25 94

Årsrapport

13. december 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2023.

Peter Rasmus Trydeman Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 13. december 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

MoveNation ApS
Torvegade 12, 2.
5600 Faaborg

CVR-nr.: 42 90 25 94

Regnskabsår: 13. december 2021 - 31. december 2022
1. regnskabsår

Direktion

Peter Rasmus Trydeman Hansen, Adm. direktør
Simon El Nahas Christensen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udvikle og kommercialisere software til at hjælpe folk med at opdage steder at bo og hjælpe dem med at komme dertil, samt hertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -349.863 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -760.928 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	13/12 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-349.863
1 Personaleomkostninger	-408.856
Driftsresultat	-758.719
Øvrige finansielle omkostninger	-2.209
Resultat før skat	-760.928
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-760.928
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-760.928
Disponeret i alt	-760.928



Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>15.632</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.632</u>
Aktiver i alt	<u>15.632</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	43.902
Overført resultat	<u>-39.600</u>
Egenkapital i alt	<u>4.302</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.150
Anden gæld	<u>180</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.330</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.330</u>
Passiver i alt	<u>15.632</u>



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 13. december 2021	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	43.902	721.328	0	765.230
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-760.928	-760.928
Overført til overført resultat	0	-721.328	721.328	0
	<u>43.902</u>	<u>0</u>	<u>-39.600</u>	<u>4.302</u>



Noter

	13/12 2021 - 31/12 2022
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	404.148
Andre omkostninger til social sikring	2.272
Personalemkostninger i øvrigt	2.436
	<u>408.856</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>


